

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wlerez dwulamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerem — 274 — podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

274.

Nieruchomość położona w Trzeboniu i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Trzeboń tom I. karta 1, dobra rycerskie obszaru 638,97,16 ha i czystym dochodem 1836,96 talarów, na imię ordynata Jerzego Alberta Augusta Kunowskiego w Trzeboniu, zostanie dnia 31 maja 1927 r., o godzinie 10 przed poł., wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 5.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 18 listopada 1926 r.

Łobżenica, dnia 6 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

275.

Nieruchomość położona w Chudopsicach, pow. Nowy-Tomyśl i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu, zapisana w księdze gruntowej dobra rycerskie Chudopsice, tom I. wyk. 1. 3, na imię Alfreda Malinowskiego z Chudopsic, zostanie dnia 27 kwietnia 1927, o godzinie 10½ przed południem, wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 11.

Nieruchomość jest dobrem rycerskiem o obszarze 721 ha 23 a 77 m², księga podatku budynkowego Nr. 1, dobra ryc. 14 gminu. Wartość użytkowa 2580 mk. Matrykuła podatku gruntowego Nr. 1.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 5 stycznia 1927 r.

Pniewy, dnia 27 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowe.

276.

Co do majątku Spółki z ograniczoną poręką „Omega”, Fabryka wyrobów metalowych i dekoracyjnych w Bydgoszczy, wdraża się z dniem dzisiejszym, t. j. 26 stycznia 1927 r., o godzinie 12 przed połudn., postępowanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. Kazimierza Dobiejewskiego, właśc. biura rewizyjnego w Bydgoszczy, Pomorska 34.

Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dnia 25 lutego 1927 r.

Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na dzień 4 marca 1927 r., o godzinie 11 przed południem,

zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 18 marca 1927 r., o godz. 11 przed południem.

Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu, względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do dnia 25 lutego 1927, donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy.

Bydgoszcz, dnia 26 stycznia 1927 r.

277.

Sąd Powiatowy

Co do majątku Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Płody Rolnicze“ w Bydgoszczy, wdraża się z dniem dzisiejszym, t. j. z dniem 26 stycznia 1927 r., o godz. 13, postępowanie upadłościowe.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. Kazimierza Kaczmarska w Bydgoszczy, ul. Św. Trójcy 10.

Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dnia 28 lutego 1927 r.

Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządca masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na dzień 5 marca 1927 r., o godz. 11 przed południem, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 21 marca 1927 r., o godzinie 11 przed południem.

Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu, względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do dnia 28 lutego 1927, donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy.

Bydgoszcz, dnia 26 stycznia 1927 r.

278.

Sąd Powiatowy

W sprawie upadłościowej nad majątkiem spółdzielni „Jedność“ Sp. z ogr. odp. w Bydgoszczy, wyznaczono termin, celem badania dodatkowo zgłoszonych pretensyj, na dzień 18 lutego 1927 r., o godzinie 11 przed południem. w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12.

Bydgoszcz, dnia 28 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

279.

W sprawie Konstantego Łukasika, st. sierżanta 8 komp. 56 p. p. w Krotoszynie, powoda — przeciw Marjannie Łukasik, dawniej zamieszkałej w Warszawie, obecnie nieznannej z miejsca pobytu, pozwanej, wyznaczono termin do podjęcia próby pojednania na dzień 31 marca 1927 r., o godzinie 12, w gmachu Sądu Powiatowego w Krotoszynie, pokój Nr. 25.

Krotoszyn, dnia 27 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

280.

W sprawie Komunalnego Banku Kredytowego w Poznaniu, ul. 27 Grudnia 8, zastąpionego przez Zarząd — powoda, przeciwko inżynierowi Julianowi Rubieńskiemu, dotychczas zamieszkałemu w Poznaniu, Fr. Ratajczaka 9, a obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanemu.

Powód wnosi o wydanie następującego wyroku:

1. Pozwanego zasądza się na zapłacenie Komunalnemu Bankowi Kredytowemu sumy złotych 566,63, wraz z 18% odsetek od dnia 1. 10. do 31. 10. 26., a 16% odsetek od dnia 1. 11. 26.;
2. Wyrok uznaje się jako tymczasowo wykonalny;
3. Koszta sporu ponosi pozwany.

Powód opiera swą skargę na tem, że pozwany stał z powodem w stosunkach finansowo-handlowych i posiadał rachunek otwarty. Z tego stosunku pozwany został powodowi dłużnym złotych 566,63 wraz z odsetkami, podanymi we wniosku skargi, którą to pretensję pozwany przy okazji rozliczenia uznał, czego dowodem są księgi handlowe oraz przysięga.

Wzywa się pozwanego do ustnej rozprawy na termin wyznaczony na dzień 10 maja 1927, o godzinie 9-tej przed południem, przed Sądem Powiatowym w Poznaniu, pokój 50.

Poznań, dnia 11 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

281.

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń Nr. 13 wpisano dnia 17 grudnia 1926 r. przy stowarzyszeniu „Verein der Aerzte für den Regierungsbezirk Bromberg“ w Bydgoszczy, że stowarzyszenie rozwiązało się; z urzędu wykreślono. Stowarzyszenie przestało istnieć z chwilą wcielenia okręgu bydgoskiego do Rzeczypospolitej Polskiej.

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

282.

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń wpisano dzisiaj pod Nr. 131 stowarzyszenie: „Loża imienia Emanuela Schweitzera“ z siedzibą w Bydgoszczy. Statut sporządzono dnia 1 listopada 1926 r. Zarząd stanowią: kierownik szkoły powszechnej Fritz Hopp, przewodniczący, kupiec Leopold Gerber, zastępca przewodniczącego, kupiec Jakób Klotz, sekretarz finansowy, urzędnik prywatny Izidor Schwarz, sekretarz, właściciel zakładu fotograficznego Emil Hayn, skarbnik; wszyscy z Bydgoszczy.

Bydgoszcz, dnia 27 stycznia 1927 r.
Sąd Powiatowy.

283.

W naszym rejestrze spółdzielni zapisano pod Nr. 5 odnośnie do firmy Bank Ludowy, spółdzielnia z odpowiedzialnością nieograniczoną w Książu: Po połączeniu się z Kasą Pożyczkową i Oszczędności w Książu, spółdzielnią zapisaną z nieograniczoną odpowiedzialnością firmę wykreślono.

Śrem, dnia 17 lipca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

284.

W naszym rejestrze spółdzielczym zapisano pod Nr. 3:

„Mleczarnia w Śremie, spółdzielnia z odpowiedzialnością ograniczoną“.

Spółdzielnia ma siedzibę w Śremie.

Przedmiotem spółdzielni jest prowadzenie mleczarni w Śremie.

Członkowie odpowiadają do pięciokrotnej wysokości zadeklarowanych udziałów. Udział wynosi 500 złotych i winien być wpłacony w gotówce.

Jedynym członkiem zarządu jest Witold Skrzydlewski, posiadiciel ziemski z Lucin, jego zastępcą Roman Mieloch, rolnik z Śremu.

Czas trwania spółdzielni jest nieograniczony.

Pismem przeznaczonem do ogłoszeń jest Oryginalnik Śremski, wzgl., gdyby pismo to przestało wychodzić, Dziennik Urzędowy Ministerstwa Skarbu.

Rokiem obrachunkowym jest rok kalendarzowy.

Zarząd składa się z jednego członka, który prowadzi sprawy bez żadnych ograniczeń.

Ustanowiono zastępcę członka zarządu.

Likwidacja według przepisów ustawy. Pozostała w razie likwidacji, po wypłaceniu wszelkich długów i udziałów członków, część majątku spółdzielni, rozporządza walne zebranie zgodnie z ustawą.

Śrem, dnia 9 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

285.

W naszym rejestrze handlowym A. zapisano pod Nr. 244 odnośnie do firmy Kornowit, fabryka wódek i likierów w Kórniku kupcową Joannę Organiściakową.

Śrem, dnia 28 grudnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

286.

W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj pod Nr. 289: Poznańskie Towarzystwo Kursów Technicznych (w skrócie P. T. K. T.) Poznań. W poszczególnych wypadkach zarząd może każdorazowo upelnomocnić przewodniczącego lub jego zastępcę do zastępowania towarzystwa nazewnątrz. Do zarządu zostali wybrani: inżynier Antoni Dziurzyński, dyrektor Włodzimierz Łuszczewski, inżynier Wiktor Maćkowiak, inżynier Stanisław Rejowicz, magister praw Władysław Szczepański, wszyscy z Poznania.

Poznań, dnia 22 listopada 1926 r.
Sekretariat 18 Sądu Powiatowego.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

287.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na str. 2491, że małżonkowie, rolnik Bernard Babiński w Zofinie i żona jego Wanda z domu Salaba umowa małżeńską z dnia 13 stycznia 1927 r., ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Bydgoszcz, dnia 24 stycznia 1927 r.
Sąd Powiatowy.

288.

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego, strona 1692, wpisano na dniu 14 grudnia 1926 r., co następuje: Tomasz Łyskowski i Marja z domu Trzciska z Gniezna, kontraktem not. z dnia 17 października 1924 r., zawarli ogólną wspólność majątkową kodeksu cywilnego.

Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

289.

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego, strona 1693, wpisano na dniu 20 grudnia 1926 r., co następuje: Jan Pilarczyk, kołodziej z Gniezna, oraz jego żona Kazimiera z domu Basińska, kontraktem z dnia 11 grudnia 1926 r., zawarli ogólne wyłączenie majątkowe z wykluczeniem jakichkolwiek praw męża do użytkowania lub zarządzenia majątkiem żony.

Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

290.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie

1649, że Jan Olender i Marjanna z domu Stenelick w Strzyżewie, kontraktem notarialnym z dnia 29 lipca 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Koźmin, dnia 25 listopada 1926 r.

Sąd Powiatowy.

291.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1650, że rolnik Jan Kubiak i Jadwiga z domu Paprocka w Strzyżewie, kontraktem notarialnym z dnia 12 sierpnia 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Koźmin, dnia 30 listopada 1926 r.

Sąd Powiatowy.

292.

Do tutejszego rejestru małżeńskich praw majątkowych na stronie 1657 wpisano dnia 5 stycznia 1927 r., co następuje: Rolnik Franciszek Szwałek z Starej-Obry, pow. koźmiński oraz jego żona Józefa z domu Walczak, kontraktem notarialnym z dnia 31 maja 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Koźmin, dnia 5 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

293.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Franciszek Genderka z Chwałkowa i Marjanna z domu Musiał, kontraktem z dnia 22 listopada 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 23 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

294.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że obywatel Michał Bartłomiejczyk z Krzyżanowa i Zofja z domu Nowaczyk, kontraktem z dnia 7 października 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 23 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

295.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Otto Just ze Sowinek i Gertruda z domu Elsner, kontraktem z dnia 23 listopada 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwa-

nia ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 23 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

296.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Antoni Weinert z Kiełczyna i Weronika z domu Kaźmierczak, kontraktem z dnia 31 grudnia 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 8 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

297.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że gospodarz Stanisław Ignasiak ze Sroczewa i Marjanna z Grześkowiaków, kontraktem z dnia 21 stycznia 1927 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 21 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

298.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Otto Piehl z Cznonca i Frieda z domu Draeger, kontraktem z dnia 10 września 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków.

Śrem, dnia 21 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

299.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronicy 1448, że małżonkowie, rolnik Stanisław Wiertelak z Tarchań Wielkich i Stanisława z domu Rasiak, umową małżeńską z dnia 21 stycznia 1927 r., wykluczyli należący się do męża zarząd i pobieranie użytków.

Odolanów, dnia 24 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

300.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie R. M. 1679, że rolnik Adam Weiss i żona jego Anna z domu Bartczak w Droszewie, kontraktem z dnia 30 września 1926 r., ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków.

Pleszew, dnia 25 listopada 1926 r.

Sąd Powiatowy.

301.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie R. M.

1692, że kupiec Jan Grolewski i żona jego Marja z domu Tietz z Pleszewa, kontraktem z dn. 28 grudnia 1926 r., ustanowili rozdział majątkowy.

Pleszew, dnia 18 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

302.

W tutejszym rejestrze majątkowym pod Nr. 736 wpisano, że robotnik Przybysz Franciszek i żona tegoż Bronisława z domu Kaczmarek z Pniew, umową sądową z dnia 13 stycznia 1927 r. wykluczyli zarząd i użytkowanie męża nad majątkiem żony, wprowadzając rozdział majątkowy.

Pniewy, dnia 3 lutego 1927 r.

Sąd Powiatowy

303.

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 3964: Kupiec Ignacy Czyżewski i żona jego Anna z domu Szeszuła z Poznania, umową notarialną z dnia 28 września 1926 r., ustanowili rozdział majątkowy z wykluczeniem prawa męża do zarządu i pobierania użytków z majątku żony.

Poznań, dnia 27 stycznia 1927 r.

Sekretariat 18 Sądu Powiatowego.

304.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 791 zapisano dzisiaj, że małżonkowie, rolnik Stanisław Środa i żona jego Franciszka z domu Folaron, oboje z Wydartowa, kontraktem sądowym z dnia 18 listopada 1926 r., umówili ogólną wspólność majątkową.

Trzemeszno, dnia 26 listopada 1926 r.

Sąd Powiatowy.

305.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 792 zapisano dzisiaj, że rolnik Franciszek Banaszkiwicz i żona jego Salomea z Noaków, oboje z Gębic, kontraktem notarialnym z dnia 26 sierpnia 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem jednakowoż utrzymania tejże nadal po śmierci jednego z małżonków.

Trzemeszno, dnia 14 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

306.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2163, że małżonkowie, Jan Maćkowiak, rolnik w Elźbiecinach i Józefa z domu Małecka, umową notarialną z dnia 13 stycznia 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wyklucze-

niem wspólności tej po śmierci jednego z małżonków.

Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

307.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2164, że małżonkowie, Jan Ciesielski, rolnik w Błotnicy i Marjanna z domu Murek, umową notarialną z dnia 11 listopada 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem kontynuowania tej wspólności po śmierci jednego z małżonków.

Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

308.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2167, że małżonkowie, Maks Fitzner, rolnik w Gózdzinie i Anna z domu Kurz, umową notarialną z dnia 6 września 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

309.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2168, że małżonkowie, Stanisław Piątek, rolnik w Nieborzy i Agata z domu Adamczak, umową notarialną z dnia 25 listopada 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

310.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2169, że małżonkowie, Franciszek Napierała, listonosz w Wojciechowie i Franciszka z domu Lupa, umową notarialną z dnia 27 listopada 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

311.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2170, że małżonkowie, Walenty Boróweczak, robotnik w Wojciechowie i Anna z domu Fryśna, umową notarialną z dnia 25 listopada 1926 r., ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 27 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

312.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2172, że małżonkowie, Franciszek Miśko, robotnik w

Kielkowie i Helena z domu Patalas, umową notarialną z dnia 27 listopada 1926 r., ustanowili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 7 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

313.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2177, że małżonkowie Wincenty Kozłowski, mechanik w Wolsztynie i Helena z domu Filipowska, umową notarialną z dnia 28 grudnia 1926 r., zaprowadzili zupełny rozdział majątków z wykluczeniem męża od prawa zarządu i użytkowania majątku żony.

Wolsztyn, dnia 10 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

314.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2179, że małżonkowie, Stanisław Siuda, rolnik z Błotnicy i Bronisława z Lewandowskich, primo voto Siuda, umową notarialną z dnia 22 listopada 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 27 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

315.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2179, że małżonkowie Andrzej Hulalka, rolnik w Łąkiem Starem i Agnieszka z domu Skotarek, umową notarialną z dnia 7 grudnia 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową.

Wolsztyn, dnia 28 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.

316.

W naszym rejestrze prawno-małżeńskim wpisano pod Nr. 324: Wojciech Nowak, gospodarz z Chojna i żona jego Anna z Liberów, układem z dnia 25 lutego 1925 r., zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnem potomstwem po śmierci jednego z małżonków.

Wronki, dnia 23 czerwca 1925 r.

Sąd Powiatowy.

317.

W naszym rejestrze prawno-małżeńskim wpisano dzisiaj pod Nr. 325: Rolnik Franciszek Mikołajczak i żona tegoż Anna z domu Kawa, zamieszkali w Chojnie, umową z dnia 26 marca 1925 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego trwania tej wspólności po śmierci jednego z małżonków.

Wronki, dnia 30 lipca 1925 r.

Sąd Powiatowy.

318.

W naszym rejestrze prawno-małżeńskim pod Nr. 327 zapisano dzisiaj: Paweł Ratajczak, rolnik w Pakawiu i Julanna z domu Ławida, umową z dnia 1 października 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową.

Wronki, dnia 1 października 1926 r.

Sąd Powiatowy.

319.

W naszym rejestrze prawno-małżeńskim pod Nr. 328 zapisano dzisiaj: Szczepaniak Maksymiljan, piekarz w Wartosławiu i Anna z domu Rybarczyk, umową z dnia 11 października 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową.

Wronki, dnia 22 października 1926 r.

Sąd Powiatowy.

320.

W naszym rejestrze prawno-małżeńskim pod Nr. 330 zapisano dzisiaj: Piasek Piotr, rolnik w Chojnie i Antonina z domu Leraczyk, umową z dnia 7 grudnia 1926 r., zawarli ogólną wspólność majątkową.

Wronki, dnia 10 grudnia 1926 r.

Sąd Powiatowy.

321.

W naszym rejestrze prawno-małżeńskim wpisano dzisiaj pod Nr. 331: Gursz Franciszek, robotnik w Wartosławiu i żona tegoż Antonina z domu Mamet, umową z dnia 4 maja 1926 r., zaprowadzili ogólną wspólność majątkową.

Wronki, dnia 27 stycznia 1927 r.

Sąd Powiatowy.